שיגיע לידיה כתב הטעון של עורכי דינו.

ד. אבהיר, למען הסר ספק, כי לגופם של דברים אינני קובע דבר. ועדת ההעברות תדון שוב

בעניינו של העותר, תשקול שוב את כל הנתונים הנדרשים לעניין, ותחליט בהתאם לסמכויותיה.

המזכירות תעביר עותק מפסק הדין לב"כ הצדדים וכן לעותר באמצעות שב"ס.

ניתן היום, י"ט אדר ב' תשע"ט, 26 מרץ 2019, בהעדר הצדדים.

רון שפירא, נשיא